РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.06.2011                                                    № 31                                  с. Ольховый Рог

Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных осуществлять муниципальный

земельный контроль (муниципальных инспекторов)

на территории муниципального образования

«Ольхово-Рогское сельское поселение»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25 июня 2009 № 41 «Об организации муниципального земельного контроля на территории Ольхово-Рогского сельского поселения» (в ред. решения Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 31.03.2011 № 131),

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль (муниципальных инспекторов) на территории муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»:

Болдырев Владимир Андреевич – Глава Ольхово-Рогского сельского поселения;

Белоконева Наталья Александровна – специалист первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения;

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.04.2011 № 23 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль (муниципальных инспекторов) на территории муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                      В.А.Болдырев